2023 年 6 月 21 日

保護者の皆様
芝浦学童クラブ

＜第１回保護者会のお知らせ＞【2 階フロア】

日頃より芝浦学童クラブの活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
子どもたちも学童クラブの生活に慣れた様子で、日々、元気に過ごしています。
さて、下記の通り『第１回保護者会』を開催いたします。保護者会では、間もなく迎える夏休みの

期間、子どもたちが楽しく安全に過ごせるよう、学童クラブでの過ごし方や持ち物、行事などについ
てご説明いたします。

つきましては、保護者の皆様方にはご多用のことと存じますが、ぜひご参加いただきたくお願い
申し上げます。

記

日 時：7 月 15 日(土)
① 10：00～10：45（受付 9：45～）
② 14：00～14：45（受付 13：45～）

日  時：  ※①は、新規入会の方向けに、より詳細な内容となります。
          ご都合のよろしい時間にお申し込みください。
日  時：   ※兄弟・姉妹でフロアが違うご家庭は、どちらかのフロアでお申し込みください。

場 所：芝浦学童クラブ 2F

内 容：  〇日常報告
〇夏休みの学童クラブでの過ごし方・持ち物について
〇夏の遠足について
〇今後の予定
〇2023 年度会計監査人の選任及び承認

※会計監査人には、年に 2 回（前期・後期）おやつ代の収支について、適正に
処理がなされているかのご確認をお願いしております。

〇その他、質疑応答

申 込： 7 月 5 日(水)までに、出欠届のご提出または web 申込フォームへの入力

  でお申込みください。

注意事項：・お子様の保育が必要な場合、在籍児童は学童クラブ内で過ごすことができます。
・乳幼児のお子様は保護者の方との同伴をお願いいたします。
・駐車場や駐輪場はありません。徒歩での来室にご協力ください。

以上

＜第 1 回保護者会出欠届＞【2 階フロア】

 必要箇所にご記入の上、7 月 5 日(水)までにご提出ください。

※web 申込フォームをご利用の場合は、右記の二次元コードより

  読み取りをお願いいたします。(https://forms.gle/51F41ngyAPWV5hca9)

クラス 2A ・ 2B 児童氏名

第１回保護者会に (   出席  ・   欠席    )  します。

※出席される方は①・②のうち、参加を希望する回に〇をお付けください。

① 7/15(土)
10：00～10：45

在籍児童の

お預かり あり ・ なし

② 7/15(土)
14：00～14：45

在籍児童の

お預かり あり ・ なし

会計監査人に立候補

します    ・    しません

※立候補者が複数名となった場合、厳正なる抽選の上、選出させていただきます。

※保護者会を欠席される方は、以下内容をご確認の上、記名をお願いいたします。

「保護者会を欠席するため、監査人の選出に関する権限を芝浦学童クラブに委任いたします」

保護者氏名

※ご意見、ご質問などございましたらご記入ください。

2023 年 6 月 21 日

保護者の皆様
芝浦学童クラブ

＜第１回保護者会のお知らせ＞【3 階フロア】

日頃より芝浦学童クラブの活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
子どもたちも学童クラブの生活に慣れた様子で、日々、元気に過ごしています。
さて、下記の通り『第１回保護者会』を開催いたします。保護者会では、間もなく迎える夏休みの

期間、子どもたちが楽しく安全に過ごせるよう、学童クラブでの過ごし方や持ち物、行事などについ
てご説明いたします。

つきましては、保護者の皆様方にはご多用のことと存じますが、ぜひご参加いただきたくお願い
申し上げます。

記

日 時：7 月 15 日(土)
① 10：10～10：55（受付 9：55～）
② 14：10～14：55（受付 13：55～）

日  時：  ※①は、新規入会の方向けに、より詳細な内容となります。
          ご都合のよろしい時間にお申し込みください。
日  時：   ※兄弟・姉妹でフロアが違うご家庭は、どちらかのフロアでお申し込みください。

場 所：芝浦学童クラブ 3F

内 容：  〇日常報告
〇夏休みの学童クラブでの過ごし方・持ち物について
〇夏の遠足について
〇今後の予定
〇2023 年度会計監査人の選任及び承認

※会計監査人には、年に 2 回（前期・後期）おやつ代の収支について、適正に
処理がなされているかのご確認をお願いしております。

〇その他、質疑応答

申 込： 7 月 5 日(水)までに、出欠届のご提出または web 申込フォームへの入力

  でお申込みください。

注意事項：・お子様の保育が必要な場合、在籍児童は学童クラブ内で過ごすことができます。
・乳幼児のお子様は保護者の方との同伴をお願いいたします。
・駐車場や駐輪場はありません。徒歩での来室にご協力ください。

以上

＜第 1 回保護者会出欠届＞【3 階フロア】

 必要箇所にご記入の上、7 月 5 日(水)までにご提出ください。

※web 申込フォームをご利用の場合は、右記の二次元コードより

クラス ３A ・ ３B 児童氏名

第１回保護者会に (   出席  ・   欠席    )  します。

※出席される方は①・②のうち、参加を希望する回に〇をお付けください。

① 7/15(土)
10：10～10：55

在籍児童の

お預かり あり ・ なし

② 7/15(土)
14：10～14：55

在籍児童の

お預かり あり ・ なし

会計監査人に立候補

します    ・    しません

※立候補者が複数名となった場合、厳正なる抽選の上、選出させていただきます。

※保護者会を欠席される方は、以下内容をご確認の上、記名をお願いいたします。

「保護者会を欠席するため、監査人の選出に関する権限を芝浦学童クラブに委任いたします」

保護者氏名

※ご意見、ご質問などございましたらご記入ください。

2023 年 6 月 21 日

保護者の皆様
芝浦学童クラブ

＜第１回保護者会のお知らせ＞【4 階フロア】

日頃より芝浦学童クラブの活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
子どもたちも学童クラブの生活に慣れた様子で、日々、元気に過ごしています。
さて、下記の通り『第１回保護者会』を開催いたします。保護者会では、間もなく迎える夏休みの

期間、子どもたちが楽しく安全に過ごせるよう、学童クラブでの過ごし方や持ち物、行事などについ
てご説明いたします。

つきましては、保護者の皆様方にはご多用のことと存じますが、ぜひご参加いただきたくお願い
申し上げます。

記

日 時：7 月 15 日(土)
① 10：20～11：05（受付 10：05～）
② 14：20～15：05（受付 14：05～）

日  時：  ※①は、新規入会の方向けに、より詳細な内容となります。
          ご都合のよろしい時間にお申し込みください。
日  時：   ※兄弟・姉妹でフロアが違うご家庭は、どちらかのフロアでお申し込みください。

場 所：芝浦学童クラブ 4F

内 容：  〇日常報告
〇夏休みの学童クラブでの過ごし方・持ち物について
〇夏の遠足について
〇今後の予定
〇2023 年度会計監査人の選任及び承認

※会計監査人には、年に 2 回（前期・後期）おやつ代の収支について、適正に
処理がなされているかのご確認をお願いしております。

〇その他、質疑応答

申 込： 7 月 5 日(水)までに、出欠届のご提出または web 申込フォームへの入力

  でお申込みください。

注意事項：・お子様の保育が必要な場合、在籍児童は学童クラブ内で過ごすことができます。
・乳幼児のお子様は保護者の方との同伴をお願いいたします。
・駐車場や駐輪場はありません。徒歩での来室にご協力ください。

以上

＜第 1 回保護者会出欠届＞【4 階フロア】

 必要箇所にご記入の上、7 月 5 日(水)までにご提出ください。

※web 申込フォームをご利用の場合は、右記の二次元コードより

  読み取りをお願いいたします。(https://forms.gle/51F41ngyAPWV5hca9)

クラス ４A ・ ４B 児童氏名

第１回保護者会に (   出席  ・   欠席    )  します。

※出席される方は①・②のうち、参加を希望する回に〇をお付けください。

① 7/15(土)
10：20～11：05

在籍児童の

お預かり あり ・ なし

② 7/15(土)
14：20～15：05

在籍児童の

お預かり あり ・ なし

会計監査人に立候補

します    ・    しません

※立候補者が複数名となった場合、厳正なる抽選の上、選出させていただきます。

※保護者会を欠席される方は、以下内容をご確認の上、記名をお願いいたします。

「保護者会を欠席するため、監査人の選出に関する権限を芝浦学童クラブに委任いたします」

保護者氏名

※ご意見、ご質問などございましたらご記入ください。